北京安全防范行业协会

北京安全防范行业协会关于发布《视频图像感知智能

应用适配技术要求》五项系列团体标准和《SVAC扩

展信息应用技术要求》团体标准的公告

京安协通字〔2025〕93 号

各会员、相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部制定的《团体标准管理

规定》及《北京安全防范行业协会团体标准制修订工作管理办法》

的相关规定，北京安全防范行业协会（以下简称北安协）牵头组

织修订的《视频图像感知智能应用适配技术要求》五项系列团体

标准和组织编制的《SVAC 扩展信息应用技术要求》团体标准，均

已完成草案编制、意见征集、专家技术审查等流程，经北安协秘

书处审核通过，于 2025 年 12 月 16 日正式发布，即日起实施。

T/BAX 0006—2025《视频图像感知智能应用适配技术要求》

五项系列团体标准，包括以下五部分：

序号 标准名称 标准号

1
《视频图像感知智能应用适配技

术要求 第 1 部分：总体要求》
T/BAX 0006.1—2025

2
《视频图像感知智能应用适配技

术要求 第 2 部分：算法适配》
T/BAX 0006.2—2025

序号 标准名称 标准号

3

《视频图像感知智能应用适配技

术要求 第 3 部分：智能前端设备

和边缘解析设备适配》

T/BAX 0006.3—2025

4

《视频图像感知智能应用适配技

术要求 第 4 部分：中心解析设施

适配》

T/BAX 0006.4—2025

5

《视频图像感知智能应用适配技

术要求 第 5 部分：算法算力服务

管理平台》

T/BAX 0006.5—2025

T/BAX 0006—2025《视频图像感知智能应用适配技术要求》

五项系列团体标准和 T/BAX 0007—2025《SVAC 扩展信息应用技术

要求》团体标准将同时发布在北安协官网（http://www.bspia.com）

和全国团体标准信息平台（http://www.ttbz.org.cn）。T/BAX 0006

—2023《视频图像感知智能应用适配技术要求》五项系列团体标

准将同步废止。

特此公告。

北京安全防范行业协会

2025 年 12 月 16 日

		N/A
	2025-12-16T08:37:25+0000
	N/A
	N/A